

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **wykonanie/zakup, oznakowanie, opakowanie i dostawę do siedziby Wspólnego Sekretariatu Programu Współpracy Interreg V-A Południowy Bałtyk 2014-2020 w Gdańsku materiałów informacyjno-promocyjnych.**

Pytanie nr 1:

Czy napis ma składać się wyłącznie z dwóch liter „Jak w opisie „Wymiar: wysokość wielkiej litery: 7,7 cm, wielkość małej litery: 5,9 cm, głębokość: 3 cm”? Bez określenia wielkości napisu i ilości liter nie jest możliwa wycena? Czy wycena dotyczy napisu bez montażu?

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca wykona łącznie 8 napisów przestrzennych 3D wolnostojących (niewymagających montażu):

- 2 napisy: #Attractive
- 2 napisy: #Sustainable
- 2 napisy: #Innovative
- 2 napisy: #Active

Wysokość symbolu # oraz wielkiej litery 7,7 cm. Wysokość małej litera 5,9 cm. Głębokość symbolu oraz liter 3 cm. Symbol i litery łączone. Kolor do uzgodnienia na etapie realizacji Zamówienia.

Zdjęcie poglądowe:



Pytanie nr 2:

Proszę o informację jak Państwo wyobrażają sobie dostawę prototypu do akceptacji dla poz. 10-14 , gdyż wpisano ; . Przed przystąpieniem do produkcji docelowej materiałów objętych przedmiotem zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do siedziby Zamawiającego próbkę każdego z materiałów z naniesionymi znakami graficznymi celem weryfikacji poprawności wykonania produktu. Zatwierdzenie przez Zamawiającego drogą elektroniczną próbek umożliwia rozpoczęcie masowej produkcji materiałów.

Niedopuszczalne jest rozpoczęcie przez Wykonawcę produkcji bez akceptacji próbek przez Zamawiającego. Zamawiający nie będzie ponosił kosztów produkcji materiałów niezatwierdzonych”

Koszt 1 szt prototypu dla 1 szt . np. roll-upu czy produkcji 1 szt . przypinki o indywidualnym kształcie spowoduje, że koszty produkcji przy tak małych nakładach będą bardzo wysokie ? Ten zapis umowy przy tak małych nakładach oraz generowanie tak dużych kosztów jest niespotykane w innych postępowaniach unijnych , zatem prosimy o wyjaśnienie?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu ppkt 5. Harmonogramu i warunków realizacji.

Było:

Przed przystąpieniem do produkcji docelowej materiałów objętych przedmiotem zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do siedziby Zamawiającego próbkę każdego z materiałów z naniesionymi znakami graficznymi celem weryfikacji poprawności wykonania produktu. Zatwierdzenie przez Zamawiającego drogą elektroniczną próbek umożliwia rozpoczęcie masowej produkcji materiałów. Niedopuszczalne jest rozpoczęcie przez Wykonawcę produkcji bez akceptacji próbek przez Zamawiającego. Zamawiający nie będzie ponosił kosztów produkcji materiałów niezatwierdzonych.

Jest:

Przed przystąpieniem do produkcji docelowej materiałów objętych przedmiotem zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do siedziby Zamawiającego próbki materiałów (z wyłączeniem poz. 11-14) z naniesionymi znakami graficznymi celem weryfikacji poprawności wykonania produktu. Zatwierdzenie przez Zamawiającego drogą elektroniczną próbek umożliwia rozpoczęcie masowej produkcji materiałów. Niedopuszczalne jest rozpoczęcie przez Wykonawcę produkcji bez akceptacji próbek przez Zamawiającego. Zamawiający nie będzie ponosił kosztów produkcji materiałów niezatwierdzonych.

ZATWIERDZAM

Leszek Buller
Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie
/podpisano elektronicznie/